
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ondřej Ruml  

Zpěvák, hudebník a herec. Držitel ceny Zpěvák roku v posluchačské anketě časopisu Žebřík. Získal 

Zlatou desku za album Ondřej Ruml zpívá Ježka, Voskovce a Wericha. Album Nahubu mu vyneslo 

nominaci na cenu Anděl. V Městských divadlech pražských exceluje v titulní roli muzikálu Davida 

Bowieho Lazarus, za tuto roli byl nominován na Cenu Thálie. Hraje na banjo, kytaru, klavír a rád 

jezdí na koni a motorce, leze po stěnách, lyžuje a vaří.  

 

TŘI OTÁZKY PRO ONDŘEJE RUMLA: 

 

Proč jste přijal pozvání do StarDance? 

Tohle je nabídka, která se neodmítá. V showbyznysu působím asi patnáct let a StarDance je jeden 

z nejlepších formátů televizní zábavy, který u nás máme. Vím, že to bude neskutečný záhul jak 

fyzicky, tak i psychicky. V soutěži budu muset překonat sám sebe. Těším se na to! 

Jak velká to pro vás bude výzva, věnovat této soutěži bezmála půl roku života?  

Vím, že mám špatnou pohybovou paměť, a to pro mě bude největší výzva. Projevilo se to už dříve 

v divadlech nebo televizních pořadech. Kolegové se choreografie dokážou naučit mnohem rychleji 

než já. Podstatně lepší mám hudební paměť. Písně a melodie se dokážu naučit rychle. 

Co očekáváte, že vám StarDance přinese? Co chcete, aby vám dala? 

Přál bych si, aby mi StarDance dala větší pohybovou zkušenost. Možná i lepší fyzičku a o trochu 

větší sebevědomí.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


